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1.RC用モールドスター（現場打ち・一回使用タイプ）

TSS

品　番

TSS－1
TSS－2
TSS－3
TSS－4
TSS－5
TSS－6
TSS－7
TSS－8K
TSS－9K
TSS－10
TSS－11
TSS－12
TSS－13
TSS－14
TSS－16
TSS－23
TSS－24
TSS－26
TSS－27
TSS－28

TSS－29A,B

TSS－29C,D

TSS－50
TSS－51
TSS－52
TSS－53
TSS－54
TSS－55
TSS－56
TSS－57－1
TSS－58
TSS－59
TSS－60
TSS－62
TSS－63
TSS－66
TSS－67
TSS－68
TSS－69
TSS－70
TSS－71
TSS－73
TSS－74
TSS－78
TSS－81
TSS－83
TSS－86
TSS－87
TSS－89

割石
ハツリ小（リブ付）
すだれ
割石
割レンガ（リブ付）
てぼりボーダー
ハツリ小（リブ付）
ハツリ中
ハツリ大
丸リブ
ハツリ中（リブ付）
特殊タイル
タイル
リブ
下見板
リブ
割石
割石
木目
木目

石積み

石積み

ハツリ小（リブ付）
ハツリ小
ハツリ中（リブ付）
リブ
ハツリ大（段差付）
丸リブ（額縁付）
割レンガ（リブ付）
ディンプル
丸リブ
割レンガ
ハツリ小（リブ付）
ハツリ（リブ付）
ハツリ（リブ付）
石積み
幾何学
ハツリ小（リブ付）
石積み
ハツリ小
縄目
ハツリ小（リブ付）
ハツリ中
ハツリ（リブ付）
段差付リブ
ハツリ（リブ付）
ハツリ
なまこ壁
丸リブ大

900×1000
900×1000
600×1000
900×1000
900×  990
900×1000
800×1100
900×  900
900×  900

1000×1000
1200×1000
1050×  900
948×  980

1100×  900
1200×  930
1000×1000
630×  613

1200×  830
900×  900

1200×  960

900×  900

900×  450

930×  900
1070×  915
600×1200

1000×  600
600×1180
692×1125
314×  994
960×  960
900×1125
960×  570
900×1000
900×1200
900×1100

1000×  293
738×  604
600×1000

1000×1200
1000×1000
900×1200
990×1100

1200×  680
900×1200
900×1200
900×1200

1200×  900
849×  849

1120×1000

0.90 
0.90 
0.60 
0.90 
0.89 
0.90 
0.88 
0.81 
0.81 
1.00 
1.20 
0.95 
0.93 
0.99 
1.12 
1.00 
0.39 
1.00 
0.81 
1.15 

0.81 

0.41 

0.84 
0.98 
0.72 
0.60 
0.71 
0.78 
0.31 
0.92 
1.01 
0.55 
0.90 
1.08 
0.99 
0.29 
0.45 
0.60 
1.20 
1.00 
1.08 
1.09 
0.82 
1.08 
1.08 
1.08 
1.08 
0.72 
1.12 

40／5  
10／10
6／15

10／10
40／10
19／10
30／10
16／10
15／10
20／10
15／10
10／10
10／10
30／10
20／10
50／10
10／10
35／10
30／10
10／10

50／10

50／10

11／12
6／10

30／10
10／10
40／10
36／10
25／5  
15／10
3／10

20／10
15／10
25／10
20／10
40／10
5／10

20／10
58／10
9／10

17／10
15／10
20／10
15／10
15／10
10／10
10／10
50／10
60／10

0.0226
0.0046
0.0028
0.0031
0.0240
0.0056
0.0222
0.0095
0.0076
0.0126
0.0079
0.0065
0.0035
0.0165
0.0100
0.0237
0.0052
0.0205
0.0186
0.0059

0.0086
0.0017
0.0194
0.0083
0.0218
0.0196
0.1520
0.0132
0.0003
0.0100
0.0078
0.0178
0.0128
0.0263
0.0013
0.0128
0.0343
0.0047
0.0051
0.0071
0.0146
0.0069
0.0099
0.0052
0.0050
0.0127
0.0430

14
31
40
29
13
22
15
25
29
21
22
32
30
16
25
10
25
16
16
28

10

20

28
36
16
30
18
14
63
26
48
42
24
18
20
39
37
42
9
36
23
25
25
24
25
27
32
11
15

リブピッチ150mm

リブピッチ75

石サイズ225×111

リブピッチ300

リブピッチ80

リブピッチ40

リブピッチ150

タイルサイズ120×120

タイルサイズ227×60

板サイズ1200×155

タイルサイズ310×75

リブピッチ200

リブピッチ75

段差25、石サイズ300×590

リブピッチ86.5

リブピッチ157

ディンプルサイズ60×60

レンガサイズ285×120

リブピッチ36

リブピッチ100

リブピッチ180

リブピッチ50

リブピッチ55

リブピッチ90

リブピッチ75

リブピッチ36

リブピッチ160

模　様 価格／m2（円） 価格／枚（円） 備　考枚／箱
サイズ

（W×H）
m2／枚

（m2／set）
打ち増し量

（m3／m2）
模様厚
ベース厚（mm）

A 0.0301
B 0.0320

A 0.0305
B 0.0302

3,600
3,300
4,000
3,000
3,900
4,000
3,500
3,300
3,300
3,900
3,400
4,100
3,500
4,100
4,400
4,900
4,300
4,500
4,600
4,000

4,900

4,900

3,900
3,300
3,500
3,400
4,000
4,100
3,900
3,900
3,900
3,600
3,500
3,500
3,500
4,800
3,900
3,900
4,900
3,300
4,000
3,700
3,900
3,700
3,700
3,700
3,300
4,900
4,900

3,240
2,970
2,400
2,700
3,471
3,600
3,080
2,673
2,673
3,900
4,080
3,895
3,255
4,059
4,928
4,900
1,677
4,500
3,726
4,600

3,969

2,009

3,276
3,234
2,520
2,040
2,840
3,198
1,209
3,588
3,939
1,980
3,150
3,780
3,465
1,392
1,755
2,340
5,880
3,300
4,320
4,033
3,198
3,996
3,996
3,996
3,564
3,528
5,488

品　番 模　様 サイズ
（W×H）

ｍ2／枚
（m2／セット）

模様厚
ベース厚（mm） 価格／m2（円） 価格／枚（円）

（価格／ｾｯﾄ（円））
枚／箱 備　考

TSS－1 割石（リブ付） 900×1000 0.90 40／  5 4,800 4,320 14 リブピッチ150

TSS－2 ハツリ小（リブ付） 900×1000 0.90 10／10 4,100 3,690 31 リブピッチ75

TSS－4 割石 900×1000 0.90 10／10 4,000 3,600 29 石サイズ225×111

TSS－5 割レンガ（リブ付） 900×  990 0.89 40／10 4,700 4,183 13 リブピッチ300

TSS－7 ハツリ小（リブ付） 800×1100 0.88 30／10 4,600 4,048 15 リブピッチ80

TSS－8K ハツリ中 900×  900 0.81 16／10 4,100 3,321 25

TSS－9K ハツリ大 900×  900 0.81 15／10 4,100 3,321 29

TSS－10 丸リブ 1000×1000 1.00 20／10 5,300 5,300 21 リブピッチ40

TSS－11 ハツリ中（リブ付） 1200×1000 1.20 15／10 4,500 5,400 22 リブピッチ150

TSS－13 タイル 1071.5×  980 0.93 10／10 4,400 4,092 30 タイルサイズ227×60

TSS－14 リブ 1100×  900 0.99 30／10 4,700 4,653 16 リブピッチ100

TSS－16 下見板 1200×  930 1.12 20／10 5,400 6,048 25 板サイズ1200×155

TSS－23 丸リブ 1000×1000 1.00 50／10 5,900 5,900 10

TSS－26 割石 1200×  830 1.00 35／10 5,500 5,500 16

TSS－28 木目（リブ付） 1200×  960 1.15 10／10 4,800 5,520 28 板幅320

TSS－29A 石乱積み 900×  900 0.81 50／10 5,900 4,779 10
異形（波型）

TSS－29B 石乱積み 900×  900 0.81 50／10 5,900 4,779 10

TSS－29C 石乱積み 900×  450 0.41 50／10 5,900 2,419 20 異形（波型）Ａ・Ｂの半サイズ
C,D2種類にて1セットTSS－29D 石乱積み 900×  450 0.41 50／10 5,900 2,419 20

TSS－51 ハツリ小 1070×  915 0.98  6／10 3,600 3,528 36

TSS－53 リブ 1000×  600 0.60 10／10 4,200 2,520 30 リブピッチ75

TSS－56 割レンガ（リブ付） 314×993.6 0.31 25／  5 4,700 1,457 63 リブピッチ157

TSS－59 割レンガ 960×  570 0.55 20／10 4,300 2,365 42 レンガサイズ285×120

TSS－62 ハツリ（リブ付） 900×1200 1.08 25／10 5,300 5,724 18 リブピッチ100

TSS－63 ハツリ（リブ付） 900×1100 0.99 20／10 5,300 5,247 20 リブピッチ180

TSS－66 石布積み 1000×292.5 0.29 40／10 7,100 2,059 39

TSS－69 石積み 1000×1200 1.20 58／10 5,900 7,080 9

TSS－70 ハツリ小 1000×1000 1.00  9／10 4,100 4,100 36

TSS－73 ハツリ小（リブ付） 990×1100 1.09 15／10 4,500 4,905 25 リブピッチ55

TSS－74 ハツリ中 1200×  680 0.82 20／10 4,800 3,936 25

TSS－78 ハツリ（リブ付） 900×1200 1.08 15／10 4,300 4,644 24 リブピッチ90

TSS－81 段差付リブ 900×1200 1.08 15／10 4,500 4,860 25 リブピッチ75

TSS－83 ハツリ（リブ付） 900×1200 1.08 10／10 4,500 4,860 27 リブピッチ36

TSS－86 ハツリ 1200×  900 1.08 10／10 4,100 4,428 32

TSS－89 丸リブ大 1120×1000 1.12 60／10 5,600 6,272 15 リブピッチ160

TSS－100A 石谷積み 900×  900 0.81 23／12 4,700 3,807 19 石サイズ636.4×318.2

TSS－100B 石谷積み 900×  900 0.81 23／12 4,700 3,807 19 石サイズ636.4×318.2

TSS－101A 石乱積み 900×  900 0.81 40／10 5,500 4,455 13

TSS－101B 石乱積み 900×  900 0.81 40／10 5,500 4,455 13

TSS－103 石乱積み 900×  900 0.81 35／10 5,200 4,212 15

TSS－105A,B,C 石布積み 1200×300×3枚 (1.08) 45／10 5,500 1,980 33 A,B,C3種類にて1セット

TSS－109 石乱積み 900×  900 0.81 35／10 5,500 4,455 15

TSS－109天 TSS-109天端用 900×  100 0.09 35／10 5,500 495 150

TSS－110A,B 石布積み 900×450×2枚 (0.81) 40／10 5,500 2,255 26 A,B2種類にて1セット

TSS－112 鉄平石 1000×1000 1.00 10／10 4,700 4,700 30

TSS－114 石布積み 997×  337 0.34 35／10 5,500 1,870 28

TSS－133 木目 1200×1000 1.20   5／10 4,600 5,520 40 板幅500

TSS－145 ハツリ（リブ付） 600×1200 0.72 40／10 4,600 3,312 24 リブピッチ150

TSS－147 石乱積み 900×  900 0.81 25／10 5,300 4,293 18

TSS－154 ハツリ（リブ付） 1150×1000 1.15 27／13 4,200 4,830 16 リブピッチ230

TSS－156 下見板 1142×  912 1.04 20／10 5,400 5,616 20 板サイズ1,142×152 
表面フラット

TSS－160 石乱積み 900×  900 0.81 35／10 5,500 4,455 15

TSS－160天A,B,C TSS-160天端用 900×300×3枚 (0.81) 35／10 5,500 1,485 45 A,B,C3種類にて1セット



品　番

TSS－90
TSS－91
TSS－100A,B

TSS－101A,B

TSS－103
TSS－105

TSS－107A,B

TSS－108
TSS－108天
TSS－109
TSS－109天
TSS－110A,Ｂ
TSS－112
TSS－114
TSS－133
TSS－145
TSS－147
TSS－153
TSS－154
TSS－156
TSS－160
TSS－160天
TSS－165A
TSS－165B
TSS－166
TSS－175

TSS－177A,B

TSS－178A,B,C

TSS－181
TSS－191
TSS－194
TSS－200
TSS－204A,B
TSS－205
TSS－220
TSS－227
TSS－236
TSS－238
TSS－241
TSS－247
TSS－284
TSS－401
TSS－402
TSS－405

石布積み
石布積み
石谷積み

石乱積み

石乱積み
石布積み

石積み

石乱積み
TSS-108天端用
石乱積み
TSS-109天端用
石布積み
鉄平石
石布積み
木目
ハツリ（リブ付）
石乱積み
ハツリ（リブ付）
ハツリ（リブ付）
下見板
石乱積み
TSS-160天端用
砂岩
砂岩
砂岩
ハツリ（リブ付）

石積み

石積み

割石
石積み
なまこ壁
石積用役物
石積み
木目
石割ボーダー
石積み
丸リブ
下見板
タイル
石積み
リブ
リブ
山割
ハツリ（リブ付）

1200×  600
1000×  300

900×  900

900×  900

900×  900
1200×300×3枚

1000×1000

900×  900
900×  100
900×  900
900×  100

900×450×2枚
1000×1000
997×  337

1200×1000
600×1200
900×  900

1100×1000
1150×1000
1142×  912
900×  900

900×300×3枚
1200×  300
1200×  425
1000×  900
900×  900 

900×900（異形）

900×900（異形）

900×  900
999×  999
509×  509
900×  900

1000×1000
1000×  900
1250×  900

1200×1000（異形）
1200×  900
1200×1000
1000×1000
1000×  765
700×1200
900×  900

1000×1000
1000×1000

0.72 
0.30 
0.81 

0.81 

0.81 
(1.08) 

1.00 

0.81 
0.09 
0.81 
0.09 
(0.81)
1.00 
0.34 
1.20 
0.72 
0.81 
1.10 
1.15 
1.04 
0.81 
(0.81)
0.36 
0.51 
0.90 
0.81 

1.35 

0.81 
1.00 
0.26 
0.81 
1.00 
0.90 
1.08 
0.90 
1.08 
1.20 
1.00 
0.77 
0.84 
0.81 
1.00 
1.00 

45／10
45／10
20／15

40／10

35／10
45／10

15／10

35／10
35／10
35／10
35／10
40／10
10／10
35／10
5／10

40／10
25／10
22／13
27／13
20／10
35／10
35／10
15／10
15／10
8／10

40／10 

40／10

50／10

20／10
50／10
30／10
15／10
50／10
30／10
20／10
18／10
10／10
25／10
25／10
35／10
12／12
30／10
20／10
20／10

0.0352
0.0352
0.0164

0.0235
0.0281

0.0300
0.0270
0.0272
0.0248
0.0261
0.0067
0.0234
0.0041
0.0265
0.0154
0.0147
0.0197
0.0103
0.0203
0.0210
0.0103
0.0094
0.0029
0.0302 

0.0258

0.0335

0.0120
0.0270
0.0024
0.0054
0.0322
0.0201
0.0080
0.0100
0.0032
0.0126
0.0099
0.0250
0.0105
0.0190

0.0078

11
24
19

13

15
33

23

15
154
15
150
26
30
28
40
24
18
18
16
20
15
45
75
50
30
13

23
10
60
25
10
16
21
22
31
22
18
13
26
24
21
25

石サイズ636.4×318.2

A,B,C3種類にて1set

A,B2種類にて1set

リブピッチ150

リブピッチ110

リブピッチ230

板サイズ、1142×152表面フラット

A,B,C3種類にて1set

リブピッチ450　

A,B,C3種類にて1set

目地3種類付きにて1set

模　様 価格／m2（円） 価格／枚（円）
）円（tes／格価は品売販トッセ※ 備　考枚／箱

サイズ
（W×H）

m2／枚
（m2／set）

打ち増し量
（m3／m2）

模様厚
ベース厚（mm）

A 0.61
B 0.13

A 0.0040
B 0.0047

A 0.0267
B 0.0292

A 13
B 56
A 10
B 10
C 10

4,800
4,800
4,300

4,500

4,400
4,500

4,000

4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
3,600
4,500
3,800
3,900
4,300
3,700
3,700
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
3,700

3,900

4,900

3,400
4,900
4,000
4,500
4,500
4,600
4,000
3,500
3,600
4,400
4,400
4,500
3,400
4,100
4,000
4,000

3,456
1,440
3,483

3,645

3,564
4,860

4,000

3,645
405

3,645
405

3,645
3,600
1,530
4,560
2,808
3,483
4,070
4,255
4,680
3,645
3,645
1,620
2,295
4,050
2,997

6,615

2,754
4,900
1,040
3,645
4,500
4,140
4,320
3,150
3,888
5,280
4,400
3,465
2,856
3,321
4,000
4,000

A 2,379
B 507

品　番 模　様 サイズ
（W×H）

ｍ2／枚
（m2／セット）

模様厚
ベース厚（mm） 価格／m2（円） 価格／枚（円）

（価格／ｾｯﾄ（円））
枚／箱 備　考

TSS－177A 石谷積み 900×  900 0.61 40／10 6,800 4,148 13 異形 
A,B2種類にて1セットTSS－177B 石谷積み 450×  450 0.13 40／10 6,800 884 52

TSS－178A 石布積み 1050×  900 0.68 50／10 5,900 4,012 10 異形 
A,B,C3種類にて1セット 
B,Cセットで1箱に20枚

TSS－178B 石布積み 900×  900 0.54 50／10 5,900 3,186 B:10

TSS－178C 石布積み 450×  300 0.14 50／10 5,900 826 C:10

TSS－181 割石 900×  900 0.81 20／10 4,200 3,402 23

TSS－194 なまこ壁 509.1×509.1 0.26 30／10 6,400 1,664 60

TSS－200 割石 900×  900 0.81 15／10 5,400 4,374 25 目地3種類付きにて1セット

TSS－204A 石乱積み 1000×1000 1.00 50／10 5,500 5,500 10

TSS－204B 石乱積み 1000×1000 1.00 50／10 5,500 5,500 10

TSS－220 石割ボーダー 1200×  900 1.04 20／10 5,200 5,408 20 異形

TSS－223 木目 1200×  800 0.96 2／10 4,600 4,416 46

TSS－227 石布積み 1200×1000 0.90 18／10 4,300 3,870 22 異形

TSS－238 下見板 1200×1000 1.20 25／10 5,400 6,480 22 板サイズ1200×200

TSS－241 タイル 1000×1000 1.00 25／10 5,400 5,400 18 タイルサイズ100×100

TSS－247 石乱積み 1000×  765 0.77 35／10 5,500 4,235 13

TSS－273 木目 900×  980 0.88 10／15 5,200 4,576 25

TSS－284 リブ 700×1200 0.84 12／12 4,800 4,032 26

TSS－401 リブ 900×  900 0.81 30／10 5,000 4,050 24

TSS－402 山割 1000×1000 1.00 20／10 4,800 4,800 21

TSS－417 リブ 900×  900 0.81 20／10 4,400 3,564 22 リブピッチ60

TSS－418 リブ 900×1800 1.62 25／10 5,500 8,910 9 リブピッチ82

TSS－422 リブ 900×  900 0.81   6／10 4,200 3,402 40 リブピッチ60

TSS－700 小端積み 900×  900 0.81 35／10 5,100 4,131 15

TSS－701 木目 1200×  880 1.06 4／10 4,600 4,876 42

【TSSの新型オーダーについて】各種新型製作承ります。費用につきましては都度お見積りとなります。（最大寸法1,000mm×1,200mm）
� ※上記サイズ以上についてはご相談下さい。



品　番

シビルー106
シビルー106特
シビルー113

シビルー116-A,B

シビル－120

シビルー121
シビルー124
シビルー 125-1
 125-2
 125-3
 125-4

 125-51,2

 125-6
シビルー129
シビルー129天
シビルー 135-1

 135-21,2

 135-3
 135-4

シビルー168-A,B

シビルー173

シビルー 201-A
 201-B
 201-C

 201-D1,2

 201-E1,2

シビルー203
シビルー203-A

シビルー206-1-A,B

シビルー213-A,B

シビルー228-A,B,C

シビルー248
シビルー 281-A
 281-B
 281-C
 281-D
 281-E
 281-F
 281-G

シビルー286-A,B

シビルー298-A,B,C

シビルー300-A～D

シビルー301-A～F

ごろ太石
ごろ太石
布積み

布積み

乱積み

〃

布積み
ごろ太石
乱積み
〃
〃
〃

〃

〃
布積み
シビルー129天端用
石積み

〃

〃
〃

石積み

石積み

谷積み
〃
〃

〃

〃

谷積み
シビルー203天端用

石積み

石積み

布積み

割レンガ
谷積み
〃
〃
〃
〃
〃
〃

あのう積み

割石

乱積み

乱積み

1170×950（異形）
1000×1030（異形）

900×900

900×300

A～N

O・P・Q

1200×1000（異形）
1200×1000（異形）
1200×900
900×900
600×900
600×600

600×300×2枚

300×300
1025×1040（異形）

820×130
900×900

900×450×2枚

1350×450
450×450

1200×900

1202×1131（異形）

1393×763.68（異形）
1103.1×263.85（異形）
579.83×319.91（異形）

369.91×319.91（異形）

213.85×263.85（異形）

1393×763.68（異形）
1103.09×263.85

900×900

1000×1000

1200×300

820×700
1534×840.5
1215×290
352×638

235.5×290
235.5×290
352×406.5
352×406.5

900×900

1500×1000A～D

1500×1000A～F

0.96
0.85
0.81

0.27

1.48

1.01

1.15
1.07
1.08
0.81
0.54
0.36

0.36

0.09
0.85
0.11
0.81

0.81

0.61
0.20

1.08

0.96

0.64
0.19
0.10

0.08

0.04

0.64
0.19

0.81

1.00

0.36

0.57
0.78
0.23
0.12
0.05
0.05
0.09
0.09

0.81

1.50

1.50

80／10
60／10
30／10

32／10

50／10

50／10

50／10
80／10
60／10
60／10
60／10
60／10

60／10

60／10
30／10
30／10
50／10

50／10

50／10
50／10

30／10

70／10

32／8  
32／8  
32／8  

32／8  

32／8  

50／8  
50／8  

50／10

80／10

70／10

15／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10

50／10

40／10

150／10

100／10

0.0400
0.0295
0.0235

A～N0.0337

0.0245
0.0491
0.0406
0.0398
0.0415
0.0414

0.0398
0.0172
0.0184
0.0352

0.0335
0.0341

0.0233
0.0232
0.0191

0.0321
0.0344

0.0079

7
9
17

各48

10
6
9
9
18
18

54

108
16
129
11

22

20
44

15

8

16
64
80

120

160

11
44

11

7

21

23

11

13

4

6

A,Bセットでご使用下さい。

A～Ｎのセット販売

A,A'セット販売

A,B組合せでご使用下さい。

A,B,C組合せでご使用下さい。

A,B組合せでご使用下さい。

A,B,C組合せでご使用下さい。

A～Dの組合せでご使用下さい。

A～Fの組合せでご使用下さい。

模　様 価格／m2（円） 価格／枚（円） 備　考枚／箱
サイズ

（W×H）
m2／枚

（m2／set）
打ち増し量

（m3／m2）
模様厚
ベース厚（mm）

4,704
3,655
2,835

945

6,364

4,343

4,715
5,029
4,428
3,321
2,214
1,476

1,476

369
2,975

385
3,321

3,321

2,501
820

3,780

4,704

2,240
665
350

280

140

2,624
779

3,240

4,700

1,692

1,938
3,822
1,127

588
245
245
441
441

3,402

3,567

16,200

12,000

4,900
4,300
3,500

3,500

4,300

4,300

4,100
4,700
4,100
4,100
4,100
4,100

4,100

4,100
3,500
3,500
4,100

4,100

4,100
4,100

3,500

4,900

3,500
3,500
3,500

3,500

3,500

4,100
4,100

4,000

4,700

4,700

3,400
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900

4,200

4,100

10,800

8,000

A 0.0178
B 0.0183

（-1） 0.0402
（-2） 0.0400

O・P 0.0178
  Q   0.0183

（2-1） 0.0330
（2-2） 0.0343

（-1） 0.0220
（-2） 0.0208

（-1） 0.0280
（-2） 0.0263

A 0.0174
B 0.0179

A 0.0335
B 0.0325

A 0.0639
B 0.0710
C 0.0680
D 0.0662
E 0.0686
F 0.0718

A 0.0559
B 0.0511
A 0.0426
B 0.0449
C 0.0476

A 840×720
B 720×720
C 240×360

A 0.43
B 0.35
C 0.09

A 0.0222
B 0.0212

A 0.0448
A' 0.0428

1～6までのセット販売を
標準とさせていただきます。

セット価格
4,100円／m2

13,284円／セット

A 0.1008
B 0.1025
C 0.1018
D 0.1068

※カラーモールドスターにも対応できます。

1～4までのセット販売を
標準とさせていただきます。

セット価格
4,100円／m2

9,963円／セット

シビル

品　番 模　様 サイズ
（W×H） ｍ2／枚 模様厚

ベース厚（mm） 価格／m2（円） 価格／枚（円） 枚／箱 備　考

シビル106 ごろ太石 1170×  950 0.96 80／10 6,600 6,336 7 異形
シビル106特 ごろ太石 1000×1030 0.85 60／10 5,500 4,675 9 異形
シビル116-A 石布積み 900×  300 0.27 32／10 4,200 1,134 48

A,Bセットでご使用下さい。
シビル116-B 石布積み 900×  300 0.27 32／10 4,200 1,134 48
シビル125-1 石乱積み 1200×  900 1.08 60／10 5,300 5,724 9

1～6までのセット販売を 
標準とさせていただきます。 
セット価格 
　　17,172円／セット 
　　  （3.24㎡／セット）

シビル125-2 石乱積み 900×  900 0.81 60／10 5,300 4,293 9
シビル125-3 石乱積み 600×  900 0.54 60／10 5,300 2,862 18
シビル125-4 石乱積み 600×  600 0.36 60／10 5,300 1,908 18

シビル125-5-1 石乱積み 600×  300 0.18 60／10 5,300 954 54

シビル125-5-2 石乱積み 600×  300 0.18 60／10 5,300 954 54
シビル125-6 石乱積み 300×  300 0.09 60／10 5,300 477 108
シビル129 石布積み 1025×1040 0.85 30／10 4,300 3,655 16 異形
シビル129天 シビル129天端用 820×  130 0.11 30／10 4,300 473 119
シビル135-1 石乱積み 900×  900 0.81 50／10 5,200 4,212 11

1～4までのセット販売を 
標準とさせていただきます。 
セット価格 
　　12,688円／セット 
　　（2.44㎡／セット）

シビル135-2-1 石乱積み 900×  450 0.41 50／10 5,200 2,132 22

シビル135-2-2 石乱積み 900×  450 0.41 50／10 5,200 2,132 22
シビル135-3 石乱積み 1350×  450 0.61 50／10 5,200 3,172 20
シビル135-4 石乱積み 450×  450 0.20 50／10 5,200 1,040 44
シビル168-A 石布積み 1200×  900 1.08 30／10 4,600 4,968 16
シビル168-B 石布積み 1200×  900 1.08 30／10 4,600 4,968 16
シビル173-A 石谷積み 1200×1200 0.84 70／10 6,600 5,544 8 異形　A,A'セット販売

セット価格 6,336円／セットシビル173-A' 石谷積み 300×  400 0.12 70／10 6,600 792 8
シビル201-A 石谷積み 1393×763.68 0.64 32／  8 4,300 2,752 16 異形
シビル201-B 石谷積み 1103.09×263.85 0.19 32／  8 4,300 817 64 異形
シビル201-C 石谷積み 319.91×579.83 0.10 32／  8 4,300 430 80 異形

シビル201-D1 石谷積み 319.91×369.91 0.08 32／  8 4,300 344 120 異形

シビル201-D2 石谷積み 319.91×369.91 0.08 32／  8 4,300 344 120 異形

シビル201-E1 石谷積み 213.85×263.85 0.04 32／  8 4,300 172 160 異形

シビル201-E2 石谷積み 213.85×263.85 0.04 32／  8 4,300 172 160 異形
シビル203 石谷積み 1393×763.68 0.64 50／  8 5,500 3,520 11 異形
シビル203天 シビル203天端用 1103.09×263.85 0.19 50／  8 5,500 1,045 44

シビル206-1-A 石乱積み 900×  900 0.81 50／10 5,400 4,374 11

シビル206-1-B 石乱積み 900×  900 0.81 50／10 5,400 4,374 11
シビル213-A 石乱積み 1000×1000 1.00 80／10 5,700 5,700 7

A,Bセットでご使用下さい。
シビル213-B 石乱積み 1000×1000 1.00 80／10 5,700 5,700 7
シビル248 割レンガ 820×  700 0.57 15／10 4,200 2,394 23
シビル281-A 石谷積み 1534×840.5 0.78 70／10 6,600 5,148 8 異形
シビル281-B 石谷積み 1215×  290 0.23 70／10 6,600 1,518 24 異形
シビル281-C 石谷積み 352×  638 0.12 70／10 6,600 792 64 異形
シビル281-D 石谷積み 235.5×  290 0.05 70／10 6,600 330 96 異形
シビル281-E 石谷積み 235.5×  290 0.05 70／10 6,600 330 96 異形
シビル281-F 石谷積み 352×406.5 0.09 70／10 6,600 594 64 異形
シビル281-G 石谷積み 352×406.5 0.09 70／10 6,600 594 64 異形
シビル286-A あのう積み 900×  900 0.81 50／10 4,800 3,888 11

A,Bセットでご使用下さい。
シビル286-B あのう積み 900×  900 0.81 50／10 4,800 3,888 11

★ シビル300-A 石乱積み 1500×1000 1.50 150／10 13,100 19,650 4

A～Dセットでご使用下さい。
★ シビル300-B 石乱積み 1500×1000 1.50 150／10 13,100 19,650 4
★ シビル300-C 石乱積み 1500×1000 1.50 150／10 13,100 19,650 4
★ シビル300-D 石乱積み 1500×1000 1.50 150／10 13,100 19,650 4

★印は納期に時間を要します。



2.カラーモールドスター

●各標準色単色のカラー及び3種類の組合せの価格です。
●標準色以外の特殊色につきましては、別途お見積させて頂きます。特殊色の配色につきましては、お気軽にご相談下さい。

意匠凹凸　79mm以下 4,600円／m2

　　凹凸　80mm以上 6,900円／m2

化粧型枠　施工パッケージ型標準単価

●モールド#870は原液のままよく攪拌してご使用下さい。
●塗布方法は噴霧器等をご使用下さい。
●モールド#870は水溶性のため凍結にご注意下さい。

2.モールドスター専用剥離剤

品　番

モールド#870

塗　布　面　積

150～200m2／缶あたり
（模様により多少の差があります）

価　格

12,000円／缶入（16kg入）

モールド#870（水溶性）

品　番

シビルー106
シビルー106特
シビルー113

シビルー116-A,B

シビル－120

シビルー121
シビルー124
シビルー 125-1
 125-2
 125-3
 125-4

 125-51,2

 125-6
シビルー129
シビルー129天
シビルー 135-1

 135-21,2

 135-3
 135-4

シビルー168-A,B

シビルー173

シビルー 201-A
 201-B
 201-C

 201-D1,2

 201-E1,2

シビルー203
シビルー203-A

シビルー206-1-A,B

シビルー213-A,B

シビルー228-A,B,C

シビルー248
シビルー 281-A
 281-B
 281-C
 281-D
 281-E
 281-F
 281-G

シビルー286-A,B

シビルー298-A,B,C

シビルー300-A～D

シビルー301-A～F

ごろ太石
ごろ太石
布積み

布積み

乱積み

〃

布積み
ごろ太石
乱積み
〃
〃
〃

〃

〃
布積み
シビルー129天端用
石積み

〃

〃
〃

石積み

石積み

谷積み
〃
〃

〃

〃

谷積み
シビルー203天端用

石積み

石積み

布積み

割レンガ
谷積み
〃
〃
〃
〃
〃
〃

あのう積み

割石

乱積み

乱積み

1170×950（異形）
1000×1030（異形）

900×900

900×300

A～N

O・P・Q

1200×1000（異形）
1200×1000（異形）
1200×900
900×900
600×900
600×600

600×300×2枚

300×300
1025×1040（異形）

820×130
900×900

900×450×2枚

1350×450
450×450

1200×900

1202×1131（異形）

1393×763.68（異形）
1103.1×263.85（異形）
579.83×319.91（異形）

369.91×319.91（異形）

213.85×263.85（異形）

1393×763.68（異形）
1103.09×263.85

900×900

1000×1000

1200×300

820×700
1534×840.5
1215×290
352×638

235.5×290
235.5×290
352×406.5
352×406.5

900×900

1500×1000A～D

1500×1000A～F

0.96
0.85
0.81

0.27

1.48

1.01

1.15
1.07
1.08
0.81
0.54
0.36

0.36

0.09
0.85
0.11
0.81

0.81

0.61
0.20

1.08

0.96

0.64
0.19
0.10

0.08

0.04

0.64
0.19

0.81

1.00

0.36

0.57
0.78
0.23
0.12
0.05
0.05
0.09
0.09

0.81

1.50

1.50

80／10
60／10
30／10

32／10

50／10

50／10

50／10
80／10
60／10
60／10
60／10
60／10

60／10

60／10
30／10
30／10
50／10

50／10

50／10
50／10

30／10

70／10

32／8  
32／8  
32／8  

32／8  

32／8  

50／8  
50／8  

50／10

80／10

70／10

15／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10
70／10

50／10

40／10

150／10

100／10

0.0400
0.0295
0.0235

A～N0.0337

0.0245
0.0491
0.0406
0.0398
0.0415
0.0414

0.0398
0.0172
0.0184
0.0352

0.0335
0.0341

0.0233
0.0232
0.0191

0.0321
0.0344

0.0079

7
9
17

各48

10
6
9
9
18
18

54

108
16
129
11

22

20
44

15

8

16
64
80

120

160

11
44

11

7

21

23

11

13

4

6

A,Bセットでご使用下さい。

A～Ｎのセット販売

A,A'セット販売

A,B組合せでご使用下さい。

A,B,C組合せでご使用下さい。

A,B組合せでご使用下さい。

A,B,C組合せでご使用下さい。

A～Dの組合せでご使用下さい。

A～Fの組合せでご使用下さい。

模　様 価格／m2（円） 価格／枚（円） 備　考枚／箱
サイズ

（W×H）
m2／枚

（m2／set）
打ち増し量

（m3／m2）
模様厚
ベース厚（mm）

4,704
3,655
2,835

945

6,364

4,343

4,715
5,029
4,428
3,321
2,214
1,476

1,476

369
2,975

385
3,321

3,321

2,501
820

3,780

4,704

2,240
665
350

280

140

2,624
779

3,240

4,700

1,692

1,938
3,822
1,127

588
245
245
441
441

3,402

3,567

16,200

12,000

4,900
4,300
3,500

3,500

4,300

4,300

4,100
4,700
4,100
4,100
4,100
4,100

4,100

4,100
3,500
3,500
4,100

4,100

4,100
4,100

3,500

4,900

3,500
3,500
3,500

3,500

3,500

4,100
4,100

4,000

4,700

4,700

3,400
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900
4,900

4,200

4,100

10,800

8,000

A 0.0178
B 0.0183

（-1） 0.0402
（-2） 0.0400

O・P 0.0178
  Q   0.0183

（2-1） 0.0330
（2-2） 0.0343

（-1） 0.0220
（-2） 0.0208

（-1） 0.0280
（-2） 0.0263

A 0.0174
B 0.0179

A 0.0335
B 0.0325

A 0.0639
B 0.0710
C 0.0680
D 0.0662
E 0.0686
F 0.0718

A 0.0559
B 0.0511
A 0.0426
B 0.0449
C 0.0476

A 840×720
B 720×720
C 240×360

A 0.43
B 0.35
C 0.09

A 0.0222
B 0.0212

A 0.0448
A' 0.0428

1～6までのセット販売を
標準とさせていただきます。

セット価格
4,100円／m2

13,284円／セット

A 0.1008
B 0.1025
C 0.1018
D 0.1068

※カラーモールドスターにも対応できます。

1～4までのセット販売を
標準とさせていただきます。

セット価格
4,100円／m2

9,963円／セット

SR

2.カラーモールドスター

●各標準色単色のカラー及び3種類の組合せの価格です。
●標準色以外の特殊色につきましては、別途お見積させて頂きます。特殊色の配色につきましては、お気軽にご相談下さい。

意匠凹凸　79mm以下 4,600円／m2

　　凹凸　80mm以上 6,900円／m2

化粧型枠　施工パッケージ型標準単価

●モールド#870は原液のままよく攪拌してご使用下さい。
●塗布方法は噴霧器等をご使用下さい。
●モールド#870は水溶性のため凍結にご注意下さい。

2.モールドスター専用剥離剤

品　番

モールド#870

塗　布　面　積

150～200m2／缶あたり
（模様により多少の差があります）

価　格

12,000円／缶入（16kg入）

モールド#870（水溶性）

品　番 模　様 サイズ
（W×H） ｍ2／枚 模様厚

ベース厚（mm） 価格／m2（円） 価格／枚（円） 枚／箱 備　考

SRー01 ハツリ 900×1200 1.08 16／10 3,200 3,456 25
SRー02 石乱積み 900×  900 0.81 35／10 3,200 2,592 15
SRー03 石布積み 900×  900 0.81 30／10 3,200 2,592 17

適用出来る範囲
（1）平均設置高30m 以下の場合

（2）「第5編3章共通工⑥場所打ち擁壁工（1）、�函渠工（1）」。ただし「3－2　化粧型枠」に限る。
　　⑥場所打擁壁工（1）：小型擁壁、重力式擁壁、もたれ式擁壁、逆 T 型擁壁、L 型擁壁

　　◆化粧型枠を使用する場合はそれぞれの構造物の工事単価に
　　　下記に示す『化粧型枠標準単価』を別途加算して下さい。

化粧型枠標準単価　　　＜積算単位：円/㎡＞
地域 標準単価

宮城県 3,706.0
東京都 3,134.8
愛知県 3,136.5
大阪府 2,936.3
福岡県 2,847.1

（注）1.	化粧型の貼付・はく離作業が必要な化粧型枠（使い捨て型）の製作・設置・撤去等、その施工に必要な全ての機械・労務・材
料費（損料等）のうち、一般型枠との差額のみを含む。ただし、化粧型枠（材料費）は含まない。

2. 化粧型枠（使い捨て型）の材料費は別途計上する。
3. 化粧型枠の処分費が必要な場合は別途計上する。

参考文献
1）‌�国土交通省大臣官房技術調査課監修『国土交通省土木工事積算基準』 

令和4年度版、建設物価調査会
2）国土交通省『令和4年度　施工パッケージ型積算方式標準単価表』



3.RC用モールドスター（現場打ち・転用タイプ）

MRC

（1）RC用標準品 MRCタイプ

（2）RC用特注品 MRCタイプ

品　番

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

ハツリ（大）
大谷石
すだれ

）付ブリ（）中（リツハ
タイル目地

）付ブリ（）小（リツハ
ハツリ（小）
縄目
幾何学
割レンガ（リブ付）
割レンガ
割石タイル
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
鉄平石
割レンガ（リブ付）
ハツリ（リブ付）

1200×3500
1100×3500
1200×4000
1200×4000
1200×3300
1200×4000
870×2600
900×2700
900×2700

1316×1700
1675×1983
2960×1427
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
2000×2000
900×1800

2000×1120

4.20
3.85
4.80
4.80
3.96
4.80
2.26
2.43
2.43
2.24
3.32
4.22
1.62
1.62
1.62
1.62
1.62
4.00
1.62
2.24

14／1
14／1
6／1

15／1
5／1

10／1
4／1

20／1
18／1
20／1
20／1
15／1
40／1
40／1
35／1
35／1
37／1
15／1
40／2
30／2

模　様 価格／m2（円） 備　考最大サイズ
（W×H） m2／枚

模様厚
ベース厚（mm）

TSM－1
TSM－2
TSM－3
TSM－4
TSM－5
TSM－6
TSM－7
TSM－8
TSM－9
TSM－10
TSM－11
TSM－12
TSM－101
TSM－102
TSM－103
TSM－103－2
TSM－104
TSM－112
TSM－3001
TSM－3007

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA、Ｂとございます。
組合せて御使用下さい。

1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2

5
10
15
20
25
30
35
40
45

6
11
16
21
26
31
36
41
46

デザインの難易度より
概算350,000円／m2

　　450,000円／m2

役物については、別途お打ち合わせさせて
いただきます。

●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。

TSS－9と同意匠

TSS－3と同意匠

TSS－11と同意匠

TSS－2と同意匠

TSS－51と類似意匠

1／2はTSS－103と同意匠、1／2は異なる意匠

TSS－103の2枚組合わせ意匠

TSS－7と同意匠

45,300
45,300
37,500
45,300
28,700
37,500
28,700
53,000
53,000
53,000
53,000
45,300
86,000
86,000
77,300
77,300
86,000
45,300
86,000
69,500

28,700
37,500
45,300
53,000
61,700
69,500
77,300
86,000
93,700

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

5
10
15
20
25
30
35
40
45

10
10
10
10
10
10
10
10
10

15
20
25
30
35
40
45
50
55

（型枠へのマット取付費）
○1人工／日
 36,000円
 旅費・宿泊費は別途御請求申し上げます

○型枠接着剤代
 3,500円／kg
 接着剤　1kg／m2

デザインの難易度により
概算350,000円／m2

450,000円／m2

●標準品も用意しております。お気軽に御相談下さい。
●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000 mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。
※転用回数の少ないものについては別途御相談させて頂きます。
●保証転用回数：50回転

4.PC用モールドスター（工場生産・転用タイプ）

MPC

PC・GRC用特注品 MPCタイプ

81,600
92,700

104,200
115,800
126,800
137,800
151,100
162,100
173,100

3.RC用モールドスター（現場打ち・転用タイプ）

MRC

（1）RC用標準品 MRCタイプ

（2）RC用特注品 MRCタイプ

品　番

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

ハツリ（大）
大谷石
すだれ

）付ブリ（）中（リツハ
タイル目地

）付ブリ（）小（リツハ
ハツリ（小）
縄目
幾何学
割レンガ（リブ付）
割レンガ
割石タイル
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
鉄平石
割レンガ（リブ付）
ハツリ（リブ付）

1200×3500
1100×3500
1200×4000
1200×4000
1200×3300
1200×4000
870×2600
900×2700
900×2700

1316×1700
1675×1983
2960×1427
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
2000×2000
900×1800

2000×1120

4.20
3.85
4.80
4.80
3.96
4.80
2.26
2.43
2.43
2.24
3.32
4.22
1.62
1.62
1.62
1.62
1.62
4.00
1.62
2.24

14／1
14／1
6／1

15／1
5／1

10／1
4／1

20／1
18／1
20／1
20／1
15／1
40／1
40／1
35／1
35／1
37／1
15／1
40／2
30／2

模　様 価格／m2（円） 備　考最大サイズ
（W×H） m2／枚

模様厚
ベース厚（mm）

TSM－1
TSM－2
TSM－3
TSM－4
TSM－5
TSM－6
TSM－7
TSM－8
TSM－9
TSM－10
TSM－11
TSM－12
TSM－101
TSM－102
TSM－103
TSM－103－2
TSM－104
TSM－112
TSM－3001
TSM－3007

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA、Ｂとございます。
組合せて御使用下さい。

1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2

5
10
15
20
25
30
35
40
45

6
11
16
21
26
31
36
41
46

デザインの難易度より
概算350,000円／m2

　　450,000円／m2

役物については、別途お打ち合わせさせて
いただきます。

●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。

TSS－9と同意匠

TSS－3と同意匠

TSS－11と同意匠

TSS－2と同意匠

TSS－51と類似意匠

1／2はTSS－103と同意匠、1／2は異なる意匠

TSS－103の2枚組合わせ意匠

TSS－7と同意匠

45,300
45,300
37,500
45,300
28,700
37,500
28,700
53,000
53,000
53,000
53,000
45,300
86,000
86,000
77,300
77,300
86,000
45,300
86,000
69,500

28,700
37,500
45,300
53,000
61,700
69,500
77,300
86,000
93,700

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

5
10
15
20
25
30
35
40
45

10
10
10
10
10
10
10
10
10

15
20
25
30
35
40
45
50
55

（型枠へのマット取付費）
○1人工／日
 36,000円
 旅費・宿泊費は別途御請求申し上げます

○型枠接着剤代
 3,500円／kg
 接着剤　1kg／m2

デザインの難易度により
概算350,000円／m2

450,000円／m2

●標準品も用意しております。お気軽に御相談下さい。
●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000 mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。
※転用回数の少ないものについては別途御相談させて頂きます。
●保証転用回数：50回転

4.PC用モールドスター（工場生産・転用タイプ）

MPC

PC・GRC用特注品 MPCタイプ

81,600
92,700

104,200
115,800
126,800
137,800
151,100
162,100
173,100

3.RC用モールドスター（現場打ち・転用タイプ）

MRC

（1）RC用標準品 MRCタイプ

（2）RC用特注品 MRCタイプ

品　番

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

ハツリ（大）
大谷石
すだれ

）付ブリ（）中（リツハ
タイル目地

）付ブリ（）小（リツハ
ハツリ（小）
縄目
幾何学
割レンガ（リブ付）
割レンガ
割石タイル
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
鉄平石
割レンガ（リブ付）
ハツリ（リブ付）

1200×3500
1100×3500
1200×4000
1200×4000
1200×3300
1200×4000
870×2600
900×2700
900×2700

1316×1700
1675×1983
2960×1427
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
2000×2000
900×1800

2000×1120

4.20
3.85
4.80
4.80
3.96
4.80
2.26
2.43
2.43
2.24
3.32
4.22
1.62
1.62
1.62
1.62
1.62
4.00
1.62
2.24

14／1
14／1
6／1

15／1
5／1

10／1
4／1

20／1
18／1
20／1
20／1
15／1
40／1
40／1
35／1
35／1
37／1
15／1
40／2
30／2

模　様 価格／m2（円） 備　考最大サイズ
（W×H） m2／枚

模様厚
ベース厚（mm）

TSM－1
TSM－2
TSM－3
TSM－4
TSM－5
TSM－6
TSM－7
TSM－8
TSM－9
TSM－10
TSM－11
TSM－12
TSM－101
TSM－102
TSM－103
TSM－103－2
TSM－104
TSM－112
TSM－3001
TSM－3007

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA、Ｂとございます。
組合せて御使用下さい。

1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2

5
10
15
20
25
30
35
40
45

6
11
16
21
26
31
36
41
46

デザインの難易度より
概算350,000円／m2

　　450,000円／m2

役物については、別途お打ち合わせさせて
いただきます。

●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。

TSS－9と同意匠

TSS－3と同意匠

TSS－11と同意匠

TSS－2と同意匠

TSS－51と類似意匠

1／2はTSS－103と同意匠、1／2は異なる意匠

TSS－103の2枚組合わせ意匠

TSS－7と同意匠

45,300
45,300
37,500
45,300
28,700
37,500
28,700
53,000
53,000
53,000
53,000
45,300
86,000
86,000
77,300
77,300
86,000
45,300
86,000
69,500

28,700
37,500
45,300
53,000
61,700
69,500
77,300
86,000
93,700

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

5
10
15
20
25
30
35
40
45

10
10
10
10
10
10
10
10
10

15
20
25
30
35
40
45
50
55

（型枠へのマット取付費）
○1人工／日
 36,000円
 旅費・宿泊費は別途御請求申し上げます

○型枠接着剤代
 3,500円／kg
 接着剤　1kg／m2

デザインの難易度により
概算350,000円／m2

450,000円／m2

●標準品も用意しております。お気軽に御相談下さい。
●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000 mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。
※転用回数の少ないものについては別途御相談させて頂きます。
●保証転用回数：50回転

4.PC用モールドスター（工場生産・転用タイプ）

MPC

PC・GRC用特注品 MPCタイプ

81,600
92,700

104,200
115,800
126,800
137,800
151,100
162,100
173,100

品　番 模　様 サイズ
（W×H） ｍ2／枚 模様厚

ベース厚（mm） 価格／m2（円） 備　考

TSM－1 ハツリ（大） 1200×3500 4.20 14／1 45,300 TSS－9Kと同意匠

TSM－2 大谷石 1100×3500 3.85 14／1 45,300

TSM－3 すだれ 1200×4000 4.80   6／1 37,500 TSS－3と同意匠

TSM－4 ハツリ（中）（リブ付） 1200×4000 4.80 15／1 45,300 TSS－11と同意匠

TSM－5 タイル目地 1200×3300 3.96   5／4 28,700

TSM－6 ハツリ（小）（リブ付） 1200×4000 4.80 10／1 37,500 TSS－2と同意匠

TSM－7 ハツリ（小）   870×2600 2.26   4／1 28,700 TSS－51と類似意匠

TSM－8 縄目   900×2700 2.43 20／1 53,000

TSM－9 幾何学   900×2700 2.43 18／1 53,000

TSM－11 割レンガ 1675×1983 3.32 20／1 53,000

TSM－101 石乱積み 1800×  900 1.62 40／1 86,000 模様はA,C,Dがございます。組合せて御使用下さい。

TSM－102 石乱積み 1800×  900 1.62 40／1 86,000 模様はA～Dまでございます。組合せて御使用下さい。

TSM－103 石乱積み 1800×  900 1.62 35／1 77,300 1／2はTSS－103と同意匠、1／2は異なる意匠

TSM－103－2 石乱積み 1800×  900 1.62 35／1 77,300 TSS－103の2枚組合わせ意匠

TSM－112 鉄平石 2000×2000 4.00 15／1 45,300

TSM－3001 割レンガ（リブ付）   900×1800 1.62 40／2 86,000

TSM－3007 ハツリ（リブ付） 2000×1120 2.24 30／2 69,500 TSS－7と同意匠

◦ご希望のサイズに加工することも可能です。必要な際にはお申し付け下さい。（加工費別途）
◦転用回数目安：10回転

マット厚（mm）
価格／m2（円） 新　型　代　金 備　考

模様厚 ベース厚 総　厚
  5 1～2   6 28,700

デザインの難易度により変わる為
都度御見積とさせて頂きます。

最寄りの営業所までお問い合わせ願います

（セット工事について）
別途ご相談ください

（副資材各種について）
○型枠接着剤
　3,500円/kg
　1㎏/㎡程度

10 1～2 11 37,500
15 1～2 16 45,300
20 1～2 21 53,000
25 1～2 26 61,700
30 1～2 31 69,500
35 1～2 36 77,300
40 1～2 41 86,000
45 1～2 46 93,700

◦最大製作可能サイズ5,000mm ×3,000mm
◦上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。

マット厚（mm）
価格／m2（円） 新　型　代　金 備　考

模様厚 ベース厚 総　厚
  5 10 15   81,600

デザインの難易度により変わる為
都度御見積とさせて頂きます。

最寄りの営業所までお問い合わせ願います

（セット工事について）
別途ご相談ください

（副資材各種について）
○型枠接着剤
　3,500円/kg
　1㎏/㎡程度

10 10 20   92,700
15 10 25 104,200
20 10 30 115,800
25 10 35 126,800
30 10 40 137,800
35 10 45 151,100
40 10 50 162,100
45 10 55 173,100

◦最大製作可能サイズ5,000mm ×2,000 mm
◦標準品も各種ご用意しております。お気軽に御相談下さい。
◦転用回数目安：50回転 （転用回数の少ないものについては別途御相談させて頂きます。）



3.RC用モールドスター（現場打ち・転用タイプ）

MRC

（1）RC用標準品 MRCタイプ

（2）RC用特注品 MRCタイプ

品　番

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

ハツリ（大）
大谷石
すだれ

）付ブリ（）中（リツハ
タイル目地

）付ブリ（）小（リツハ
ハツリ（小）
縄目
幾何学
割レンガ（リブ付）
割レンガ
割石タイル
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
石乱積み
鉄平石
割レンガ（リブ付）
ハツリ（リブ付）

1200×3500
1100×3500
1200×4000
1200×4000
1200×3300
1200×4000
870×2600
900×2700
900×2700

1316×1700
1675×1983
2960×1427
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
1800×  900
2000×2000
900×1800

2000×1120

4.20
3.85
4.80
4.80
3.96
4.80
2.26
2.43
2.43
2.24
3.32
4.22
1.62
1.62
1.62
1.62
1.62
4.00
1.62
2.24

14／1
14／1
6／1

15／1
5／1

10／1
4／1

20／1
18／1
20／1
20／1
15／1
40／1
40／1
35／1
35／1
37／1
15／1
40／2
30／2

模　様 価格／m2（円） 備　考最大サイズ
（W×H） m2／枚

模様厚
ベース厚（mm）

TSM－1
TSM－2
TSM－3
TSM－4
TSM－5
TSM－6
TSM－7
TSM－8
TSM－9
TSM－10
TSM－11
TSM－12
TSM－101
TSM－102
TSM－103
TSM－103－2
TSM－104
TSM－112
TSM－3001
TSM－3007

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA～Dまでございます。
組合せて御使用下さい。

模様はA、Ｂとございます。
組合せて御使用下さい。

1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2
1～2

5
10
15
20
25
30
35
40
45

6
11
16
21
26
31
36
41
46

デザインの難易度より
概算350,000円／m2

　　450,000円／m2

役物については、別途お打ち合わせさせて
いただきます。

●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。

TSS－9と同意匠

TSS－3と同意匠

TSS－11と同意匠

TSS－2と同意匠

TSS－51と類似意匠

1／2はTSS－103と同意匠、1／2は異なる意匠

TSS－103の2枚組合わせ意匠

TSS－7と同意匠

45,300
45,300
37,500
45,300
28,700
37,500
28,700
53,000
53,000
53,000
53,000
45,300
86,000
86,000
77,300
77,300
86,000
45,300
86,000
69,500

28,700
37,500
45,300
53,000
61,700
69,500
77,300
86,000
93,700

マット厚（mm）
模様厚 ベース厚 総　厚 単価／m2（円） 新　型　代　金 備　考

5
10
15
20
25
30
35
40
45

10
10
10
10
10
10
10
10
10

15
20
25
30
35
40
45
50
55

（型枠へのマット取付費）
○1人工／日
 36,000円
 旅費・宿泊費は別途御請求申し上げます

○型枠接着剤代
 3,500円／kg
 接着剤　1kg／m2

デザインの難易度により
概算350,000円／m2

450,000円／m2

●標準品も用意しております。お気軽に御相談下さい。
●最大製作可能サイズ5,000mm×3,000 mm
●上記以外の厚さのものについては別途お見積させて頂きます。
※転用回数の少ないものについては別途御相談させて頂きます。
●保証転用回数：50回転

4.PC用モールドスター（工場生産・転用タイプ）

MPC

PC・GRC用特注品 MPCタイプ

81,600
92,700

104,200
115,800
126,800
137,800
151,100
162,100
173,100

化粧型枠用特殊金具

●勾配用

チューブコーンタイプⅡ
呼称 全長A

2.5分チューブコーン 30t 65mm
2.5分チューブコーン 45t 80mm
2.5分チューブコーン 50t 85mm
2.5分チューブコーン 60t 95mm
3分チューブコーン 30t 65mm
3分チューブコーン 40t 75mm
3分チューブコーン 50t 85mm
3分チューブコーン 60t 95mm
4分チューブコーン 60t 110mm

呼称 全長A
2.5分勾配チューブコーン 40t 75mm
2.5分勾配チューブコーン 50t 85mm
2.5分勾配チューブコーン 60t 95mm
3分勾配チューブコーン 40t 75mm
3分勾配チューブコーン 50t 85mm
3分勾配チューブコーン 60t 95mm

※勾配角は2分勾配～5分勾配まで対応可能

接続詳細部

●ストレート

※その他サイズはお問い合わせください。

化粧型枠用特殊金具

接続詳細部

呼称（セパの太さ）
化粧型枠

総厚 全長
分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

呼称（セパの太さ）
化粧型枠

総厚 全長
分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

呼称
化粧型枠

総厚 全長

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

※勾配角は 分勾配～ 分勾配まで対応可能

◎チューブコーン タイプⅠ （テーパー付き）

◎チューブコーン タイプⅡ （ストレート）

◎チューブコーン タイプⅡ （勾配用）

全長

全長

全長

軸足
チューブ

高ナット

チューブ
軸足

高ナット

軸足
高ナット丸キャンバー チューブ

化粧型枠用特殊金具

接続詳細部

呼称（セパの太さ）
化粧型枠

総厚 全長
分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

呼称（セパの太さ）
化粧型枠

総厚 全長
分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

呼称
化粧型枠

総厚 全長

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

分勾配ﾁｭｰﾌﾞｺｰﾝ ｔ ｍｍ

※勾配角は 分勾配～ 分勾配まで対応可能

◎チューブコーン タイプⅠ （テーパー付き）

◎チューブコーン タイプⅡ （ストレート）

◎チューブコーン タイプⅡ （勾配用）

全長

全長

全長

軸足
チューブ

高ナット

チューブ
軸足

高ナット

軸足
高ナット丸キャンバー チューブ

※1
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本　　　　社

名古屋営業所

東京営業所

大阪営業所

東北出張所

九州出張所

〒460-0003

〒460-0003

〒105-0013

〒532-0011

〒982-0804

〒841-0084

名古屋市中区錦3丁目8番14号（名電ビル3F）
TEL052-951-6673　FAX052-951-6674

名古屋市中区錦3丁目8番14号（名電ビル3F）
TEL052-951-6630　FAX052-951-6631

東京都港区浜松町1丁目18番16号（住友浜松町ビル8F）
TEL03-5777-9060　FAX03-5777-9061

大阪市淀川区西中島6丁目7番3号（第6新大阪ビル11F）
TEL06-6885-4590　FAX06-6885-4591

宮城県仙台市太白区鈎取1丁目5番26号（グランヒル佐将201号）
TEL022-743-5026　FAX022-743-5027

佐賀県鳥栖市山浦町2367番9
TEL0942-82-9002　FAX0942-82-9003

本 社	 〒460-0002	 名古屋市中区丸の内三丁目17番13号　いちご丸の内ビル6階
	 	 TEL：052-951-5890　FAX：052-951-5892

仙台営業所	 〒983-0852	 仙台市宮城野区榴岡2丁目4番22号　仙台東口ビル6階
	 	 TEL：022-791-2301　FAX：022-293-5438

東京営業所	 〒105-0013	 東京都港区浜松町1丁目18番16号　住友浜松町ビル8階
	 	 景観 TEL：03-5777-9060　FAX：03-5777-9061

名古屋営業所	 〒460-0002	 名古屋市中区丸の内三丁目17番13号　いちご丸の内ビル6階
	 	 景観 TEL：052-951-5896　FAX：052-951-5897

大阪営業所	 〒530-0005	 大阪市北区中之島2丁目2番7号　中之島セントラルタワー5階
	 	 景観 TEL：06-6201-6050　FAX：06-6201-6051

福岡営業所	 〒812-0007	 福岡市博多区東比恵三丁目16番7号
	 	 TEL：092-451-3261　FAX：092-482-0003

広島出張所	 〒730-0826	 広島市中区南吉島2丁目2番13号
	 	 TEL：082-545-6607　FAX：082-545-6608

札幌出張所	 〒065-0042	 札幌市東区本町2条10丁目1番9号
	 	 TEL：011-786-1760　FAX：011-351-1702

https://www.corp.sumir iko.co. jp


